

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Veřejná příloha20491_kamt02.docx, 38 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Veřejná příloha20491_kamt02.docx, 38 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2023
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2023
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Veřejná příloha20491_kamt02.docx, 38 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Přílohy


Zde jsou přiloženy vybrané hodnoty z výkazů zisků a ztrát a výsledovek jednotlivých divadel.


Jatka78 2018 2017 2016


Výnosy z činnosti 10479,5 7291 5530


Celkové výnosy 17392 14181 9535


Oběžná aktiva 3557 3222 3105


Zásoby X X X


Krátkodobé závazky 2261 2963 744


Finanční majetek 1784 558 33


Zdroj: (Jatka78, 2017, 2018, 2019)


Dejvické divadlo 2018 2017 2016


Výnosy z činnosti 23096 18241 16926


Celkové výnosy 41631 38624 36916


Oběžná aktiva 21440 0 22740


Zásoby 91 0 95


Krátkodobé závazky 9621 10465 13279


Finanční majetek 18692 21857 21364


Zdroj: (Dejvické divadlo, 2017, 2018, 2019)


Divadlo X10 2018 2017 2016


Výnosy z činnosti 4132 1704 1226


Celkové výnosy 10362 7374 4895


Oběžná aktiva 700 696 794


Zásoby X X X


Krátkodobé závazky 427 389 546


Finanční majetek 615 598 643


Zdroj: (Divadlo X10, 2017, 2018, 2019)


9



(2)
Reference


Dejvické divadlo (2017). Výroční zpráva 2016. Dostupné z:  


https://www.dejvickedivadlo.cz/soubory/2.VYROCNI_ZPRAVA_2016_FINAL_27.4.pdf
 Dejvické divadlo (2018). Výroční zpráva 2017. Dostupné z:  


https://www.dejvickedivadlo.cz/soubory/VYROCNI_ZPRAVA_2017.pdf
 Dejvické divadlo (2019). Výroční zpráva 2018. Dostupné z:  


https://www.dejvickedivadlo.cz/soubory/VYROCNI_ZPRAVA_DD_2018.pdf
 Divadlo X10 (2017). Výroční zpráva 2016. Dostupné z:  


https://www.divadlox10.cz/upload/files/divadlo-x10_vz_2016.pdf
 Divadlo X10 (2018). Výroční zpráva 2017. Dostupné z:  


https://www.divadlox10.cz/upload/files/divadlo-x10_vz_2017.pdf
 Divadlo X10 (2019). Výroční zpráva 2018. Dostupné z:  


https://www.divadlox10.cz/upload/files/dx10_vz_2018.pdf
 Jatka78 (2017). Výroční zpráva 2016. Dostupné z:  


http://www.jatka78.cz/content/files/VZ2016-04-J78.pdf


Jatka78 (2018). Výroční zpráva 2017. Dostupné z:  http://www.jatka78.cz/content/files/EL2-
 2017-J78.pdf


Jatka78 (2019). Výroční zpráva 2018. Dostupné z:  http://www.jatka78.cz/content/files/VZ-
 J78-2018-WEB.pdf


10





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( DOCX - 2 Stránka - 37.99 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Veřejná příloha22591_baba04.docx, 27.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Analysis of trade relations of Russia with the leading BSEC members – Turkey and Ukraine.. Russia-Turkey commerce:

    
      
          
        
            Veřejná příloha22606_holv04.docx, 41.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Protože já si myslím že je to prostě dobrý, že když si stanovíš cíle podle téhle metody, dobře se ti  plní, máš dobrou zpětnou vazbu, jestli byl dobře definovaný a jestli

    
      
          
        
            Veřejná příloha22609_novk13.docx, 81.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        [r]

    
      
          
        
            Veřejná příloha22611_srav00.docx, 12.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Při vlastním provádění studie mohou být osobní údaje poskytnuty jiným než výše uvedeným subjektům pouze bez identifikačních údajů, tzn.. anonymní data pod

    
      
          
        
            Veřejná příloha22612_srav00.docx, 66 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        U neutrální reklamy jsem si značky všimla u reklamy cílené na muže jsem si všímala spíše postav a u reklamy cílené na ženy jsem si všímala cvičící ženy.. Používáte

    
      
          
        
            Veřejná příloha22613_srav00.docx, 39.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        [r]

    
      
          
        
            Veřejná příloha22558_bung00.docx, 675.2 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        For confidentiality purposes, all indicators identifying respondents by IDs are removed   from   demographic   data   and   survey 

    
      
          
        
            Veřejná příloha22623_slov00.docx, 16.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

         Napadají Vás nějaké VÝHODY podnikání pod obchodní společností, které byste jako OSVČ  chtěl/a mít?.  Napadají Vás nějaké NEVÝHODY podnikání pod obchodní

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Veřejná příloha23211_kolt02.docx, 37.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Veřejná příloha23089_berg05.docx, 416 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    20
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Veřejná příloha23039_pfej00.docx, 64 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Veřejná příloha23042_pfej00.docx, 13 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Veřejná příloha23043_pfej00.docx, 40.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    12
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Veřejná příloha23097_plas00.docx, 14.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Veřejná příloha23149_burj13.docx, 24.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Veřejná příloha22594_abis00.docx, 47.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    4
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


